CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMTỔNG CỤC THUẾ

 CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /QĐ-CTPTH Phú Thọ, ngày       tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chấm dứt hiệu lực Quyết định cưỡng chế thi hành quyết định
hành chính về quản lý thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn

CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
Căn cứ Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;

Căn cứ Quyết định số 1836/QĐ-BTC ngày 08/10/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài
chính về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục
Thuế trực thuộc Tổng cục Thuế;

Căn cứ Quyết định số 423/QĐ-CTPTH-KDT ngày 02/04/2024 của Cục Thuế
tỉnh Phú Thọ về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế bằng
biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ chứng từ nộp tiền vào NSNN của Công ty TNHH xây dựng và cơ khí
Tâm Phúc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý nợ và cưỡng chế nợ thuế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấm dứt hiệu lực quyết định số 423/QĐ-CTPTH-KDT ngày
02/04/2024 của Cục Thuế tỉnh Phú Thọ về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành
chính về quản lý thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn đối với:

Công ty TNHH xây dựng và cơ khí Tâm Phúc;
Mã số thuế: 2601090428;
Địa chỉ: Khu 6, xã Quang Húc, huyện Tam Nông, tỉnh Phú Thọ;
Điều 2. Công ty TNHH xây dựng và cơ khí Tâm Phúc có trách nhiệm thi

hành Quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Quyết định này được gửi cho: Công ty TNHH xây dựng và cơ khí Tâm Phúc
để thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Phòng TTHT (Website ngành thuế);
- Phòng TTKT3 (P/h);
- Lưu: VT, QLN.

   CỤC TRƯỞNG

                      Nguyễn Huy Hồng

		2024-04-17T14:21:06+0700
	VN
	Bùi Thanh Tâm
	Ký bởi Bùi Thanh Tâm

		2024-04-17T15:55:14+0700
	VN
	Nguyễn Huy Hồng
	Ký bởi Nguyễn Huy Hồng

		2024-04-17T16:27:01+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Phú Thọ
	Văn bản số:1159, ngày 17, tháng 4, năm 2024

		2024-04-17T16:27:02+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Phú Thọ
	Văn bản số:1159, ngày 17, tháng 4, năm 2024

		2024-04-17T16:27:03+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Phú Thọ
	Văn bản số:1159, ngày 17, tháng 4, năm 2024

		2024-04-17T16:27:03+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Phú Thọ
	Văn bản số:1159, ngày 17, tháng 4, năm 2024

		2024-04-17T16:27:34+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Phú Thọ
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Phú Thọ